
 
 

UCHWAŁA NR XL/250/21 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2021, zmiany załączników Nr 2c, 3, 4, 4a 9 i 10 oraz 
wprowadzenia załącznika nr 1c do uchwały Nr XXV/173/20 Rady Gminy Świnna z dnia 29 grudnia 

2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ) 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 350 000,00zł, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
 Dochody bieżące 350 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 
 Dochody bieżące 350 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 350 000,00  
 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

350 000,00 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2c do uchwały Nr XXV/173/20 Rady Gminy Świnna z dnia 
29 grudnia 2020 r. „Wydatki majątkowe budżetu gminy Świnna na rok 2021” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XXV/173/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. – „Przychody 
i rozchody budżetu w 2021 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXV/173/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. – „Wykaz 
planowanych do udzielenia dotacji z budżetu Gminy Świnna na zadania bieżące dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych w 2021 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dokonuje zmiany załącznika Nr 4a do Uchwały Nr XXV/173/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. – „Wykaz 
planowanych do udzielenia dotacji z budżetu Gminy Świnna na zadania majątkowe dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych w 2021 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika nr 9 do uchwały Nr XXV/173/20 Rady Gminy Świnna z dnia 
29 grudnia 2020 r. - „Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z realizacją zadań wynikających z gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2021”, zgodnie 
z załącznikiem 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 345



6. Dokonuje zmiany załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XXV/173/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. – Dochody, 
wydatki, przychody i rozchody realizowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zgromadzonych na wydzielonym rachunku bieżącym budżetu na rok 2021, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się załącznik nr 1c do uchwały Nr XXV/173/20 Rady Gminy Świnna z dnia 29 grudnia 
2020 r. pn. „Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) z organami 
administracji rządowej 2021” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu gminy – 51 956 123,09 zł; 

2) Plan wydatków budżetu gminy – 51 456 738,26 zł. 

1. Wynik wykonania budżetu stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 499 384,83 zł. Nadwyżka w całości 
przeznaczona na rachunek lokat. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 749 082,87 zł, z tytułu: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 1 840 405,87 zł oraz kwoty 3 908 677,00 zł z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 6 248 467,70 zł z tytułu przelewu środków na rachunek 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 3 015 127,70 zł oraz z tytułu przelewu na rachunek 
lokat środków na uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 
w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę w kwocie 3 233 340,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świnna 
 
 

Kazimierz Dziki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 345



Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr 

XL/250/21 Rady 

Gminy Świnna z 

dnia      30 grudnia 

2021r.                            

                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1pkt 2 i 3

010 01010             4 631 733,08    0,00

1

Modernizacja sieci wodociągowej 

poprzez instalację nowych 

wodomierzy w Świnnej 010 01010 40 000,00                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

2

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w Rychwałdku w 

ramach projektu „Oczyszczanie 

ścieków na Żywiecczyźnie – Faza 

IIA” – dotacja dla ZMGE 010 01010 4 534 733,08           

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu

0,00

3
Budowa wodociągu w Trzebini - 

podłączenia 010 01010 10 000,00                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

4

Budowa wodociągu w Pewli 

Małej - Pewli Ślemieńskiej - 

podłączenia 010 01010 10 000,00                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

5
Zakup i montaż przepływomierza 

na granicy Żywiec - Świnna
010 01010 37 000,00                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

010 01095 16 100,00                0,00

6
Wyposażenie placu zabaw w 

Rychwałdku 010 01095 16 100,00                 
Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

600 60002 20 756,25                0,00

7
Rewitalizacja linii kolejowej nr 97 

na odc. Sucha Beskidzka - Żywiec
600 60002 20 756,25                 

Województwo 

Małopolskie
0,00

600 60014 100 000,00              100 000,00           

8

Przebudowa drogi wraz z budową 

chodnika dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej 1415S Pewel 

Mała - Pewel Ślemieńska - 

Ślemień na odcinku w km 0+600 

do km 1+600 w miejscowości 

Pewel Mała (wykonanie 

dokumentacji projektowej) 600 60014 100 000,00              

Urząd Gminy                      

w Świnnej

100 000,00           

600 60016 1 938 426,60           0,00

9
Modernizacja drogi gminnej ul. 

Sadowa w Trzebini 600 60016 10 500,00                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

Lp.

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/250/21

Rady Gminy Świnna

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 345



10
Modernizacja drogi gminnej ul. 

Bukowa w Pewli Ślemieńskiej 600 60016 27 900,00                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

11
Modernizacja drogi gminnej ul. 

Radosna w Pewli Ślemieńskiej 600 60016 20 000,00                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

12
Modernizacja drogi gminnej ul. 

Widok w Rychwałdku 600 60016 15 000,00                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

13

Przebudowa dróg wraz z 

odwodnieniem na terenie gminy 

Świnna 600 60016 1 865 026,60           

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

600 60095 42 900,00                0,00

14
Budowa miejsc parkingowych na 

działce nr 4303 w Świnnej 600 60095 42 900,00                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

630 63095 30 000,00                

15
Punkt widokowy w ciągu ścieżki 

dydaktycznej w Świnnej 630 63095 30 000,00                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

710 71035 52 000,00                0,00

16

Modernizacja ogrodzenia na 

cmentarzu komunalnym w 

Trzebini 710 71035 40 000,00                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

17

Zakup działki z przeznaczeniem 

na poszerzenie cmentarza w 

Trzebini 710 71035 12 000,00                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

754 75412 620 000,00              0,00

18
Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Pewel Mała 754 75412 384 000,00              

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

19
Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Trzebinia 754 75412 200 000,00              

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

20
Zakup bramy garażowej do 

budynku OSP Pewel Mała 754 75412 16 000,00                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

21
Zakup i montaż bramy garażowej 

do budynku OSP Świnna 754 75412 20 000,00                 

801 80101 220 681,74              0,00

22

Wykonanie odwodnienia 

pomieszczeń szatni budynku ZSP 

w Trzebini 801 80101 30 000,00                 

Z.Sz. P. w 

Trzebini
0,00

23

Modernizacja dachu na sali

gimnastycznej przy ZSP Pewel

Ślemieńska - część II 801 80101 30 000,00                 

Z.Sz. P. w Pewli 

Ślemieńskiej
0,00

24

Wyposażenie szkół w ramach

programu "Laboratoria

Przyszłości" 801 80101 160 681,74              

Z.Sz. P. w gminie 

Świnna
0,00

900 90005 32 737,50                32 737,50

25

Słoneczna Żywiecczyzna II - 

Efektywność energetyczna - 

odnawialne źródła energii i 

gospodarka niskoemisyjna 900 90005 32 737,50                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej

32 737,50

900 90015 29 000,00                0,00

26
Zakup oświetlenia solarnego w 

sołectwie Pewel Mała 900 90015 11 000,00                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 345



27
Zakup i montaż oświetlenia 

solarnego w Gminie Świnna 900 90015 18 000,00                 

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

7 734 335,17           132 737,50           OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 345



Załącznik Nr 2                                           

do Uchwały Nr 

XL/250/21 Rady 

Gminy Świnna    z 

dnia 30 grudnia 2021 r

§

1 2 3 4
1. Dochody 51 956 123,09

2. Wydatki 51 456 738,26

3. Wynik budżetu 499 384,83

5 749 082,87

1. Kredyty 0,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
0,00

2. Pożyczki 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 1 840 405,87

6.

Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

905 3 908 677,00

7. Inne źródła (wolne środki) 0,00

6 248 467,70

1. Spłaty kredytów 0,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

0,00

2. Spłaty pożyczek 0,00

2.1

Spłaty pożyczek zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

0,00

3. Udzielone pożyczki 0,00

4. Przelewy na rachunek lokat 6 248 467,70

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść Kwota 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/250/21

Rady Gminy Świnna

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 345



             Załącznik nr 3

            do Uchwały

            Nr XL/250/21

            Rady Gminy Świnna

             z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Komu

Cel

Dotacja 

podmiotowa Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6

Dla jednostek sektora finasów publicznych 523 000,00 1 609 085,47

010

ROLNICTWO  I   

ŁOWIECTWO 0,00 732 043,00

01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 0,00 732 043,00

01010 Wpłata gminy tytułem dopłaty 

do traryf dla zbiorowego 

odprowadzania ścieków

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu          

- dopłata do taryf 0,00 536 200,00

01010 Wpłata gminy na utrzymanie 

Związku Międzygminnego ds. 

Ekologii w Żywcu

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu          

- utrzymanie 

związku 0,00 52 573,00

01010 Dopłata do bieżącej 

działalności Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu w zw. z realizowaną 

inwestycją

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu         

- bieżąca działaność 

w zw. z realizowaną 

inwestycją

0,00 143 270,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 859 151,47

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 859 151,47

60004 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jedostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Żywiec                                                   

- Lokalny transpot 

zbiorowy

0,00 859 151,47

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 8 891,00

85154 0,00 8 891,00

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  w 2021 roku.

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/250/21

Rady Gminy Świnna

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 345



85154 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina                                

Bielsko-Biała                                    

- dofinansowanie 

działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania 

Problemom 

Alkoholowym

0,00 8 891,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 6 000,00

85203 Ośwrodki wsparcia 0,00 6 000,00

85203 Dotacja celowa z budżetu 

gminy dla Powiatu 

Żywieckiego

Powiat żywiecki        

- dofinansowanie 

działalności 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

"Pod Skrzydłem 

Anioła" w 

Radziechowach 0,00 6 000,00

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

0,00 3 000,00

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 0,00 3 000,00

90005 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Ślemień - 

obsługa prawna 

procesu zamówień 

publicznych na 

dostawę i montaż 

paneli 

fotowoltaicznych 0,00 3 000,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 523 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 283 000,00 0,00

92109 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminny Ośrodek 

Kultury w Świnnej              

- działalność 

kulturalna 283 000,00 0,00

92116 Biblioteki 240 000,00 0,00

92116 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminna Biblioteka 

Publiczna                           

w Świnnej                                   

- działalność 

kulturalna 240 000,00 0,00

Dla jednostek nie należących do sektora finasów publicznych 5 184 424,00 160 258,80

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 345



754
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 78 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 78 200,00

75412 Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochrona 

przeciwpożarowa,     

w tym :                      

OSP Świnna                     

- 16 950,00 zł

OSP Pewel 

Ślemieńska                             

- 10 000,00 zł

OSP Trzebinia                  

- 20 400,00 zł

OSP Rychwałdek             

- 9 900,00 zł             

OSP Przyłęków                          

- 6 400,00 zł                  

OSP Pewel Mała                      

- 14 550,00 zł
0,00 78 200,00

801 OŚWIATA                                         

I WYCHOWANIE 5 117 344,00 37 058,80

80101 Szkoły podstawowe 2 044 999,00 5 250,00

80101 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie 1 027 245,00 0,00

80101 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku 1 017 754,00 5 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 168 500,00 0,00

80103 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi                

w Przyłękowie

168 500,00 0,00

80104 Przedszkola 903 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 345



80104 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich                

w Rychwałdku 511 180,00 0,00

80104 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej 392 320,00 0,00

80149 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji, nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolanego 703 825,00 0,00

80149 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich           w 

Rychwałdku 312 900,00 0,00

80149 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi      

w Przyłękowie

64 625,00 0,00

80149 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"                

w Świnnej 326 300,00 0,00

80150 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji, nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży  w szkołach 

podstawowych 1 296 520,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 345



80150 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku 904 500,00 0,00

80150 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi             

w Przyłękowie 392 020,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwieczeniowych
0,00 31 808,80

80153 Dotacja celowa z budżetu na 

zakup podręczników

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi             

w Przyłękowie
0,00 14 766,94

80153 Dotacja celowa z budżetu na 

zakup podręczników

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku 0,00 17 041,86

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 45 000,00

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 0,00 45 000,00

85154 Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Realizacja zadań z 

dziedziny 

profilaktyki i 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi 0,00 45 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 67 080,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 67 080,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich               

w Rychwałdku 13 280,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"               

w Świnnej 31 900,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 345



85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi                          

w Przyłękowie

21 900,00 0,00

5 707 424,00 1 769 344,27

OGÓŁEM 7 476 768,27

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 345



Załącznik Nr 4

do Uchwały budżetowej 

Nr XL/250/21
Rady Gminy Świnna

z 30 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Komu

Cel Dotacja celowa

 2 3 4 5

Dla jednostek należących do sektora finasów publicznych 4 555 489,33

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 534 733,08

01010 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych 

lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Związek Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - Budowa 

sieci wodno - kanalizacyjne w 

Rychwałdku w ramach 

Projektu „Oczyszczanie 

ścieków na Żywiecczyźnie – 

Faza II A” 

4 534 733,08

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 756,25

60002 Dotacja celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Województwo Małopolskie z 

siedzibą w Krakowie - 

Rewitalizacja linii kolejowej 

nr 97 na odc. Sucha 

Beskidzka - Żywiec

20 756,25

Dla jednostek nie należących do sektora finasów publicznych 604 000,00

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 604 000,00

75412 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Pewli Małej           Zakup 

samochodu ratowniczo - 

gaśniczego 

384 000,00

75412 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Trzebini                    Zakup 

samochodu ratowniczo - 

gaśniczego 

200 000,00

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania majątkowe

dla podmiotów należących i  nienależących do sektora finansów publicznych  w 2021 roku.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/250/21

Rady Gminy Świnna

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 345



75412 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Świnnej                     Zakup 

montaż bramy garażowej do 

budynku OSP Świnna

20 000,00

5 159 489,33OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 345



Załącznik nr 5 do 

Uchwały budżetowej Nr 

XL/250/21  Rady 

Gminy Świnna  z dn. 30 

grudnia 2021r.

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

             I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH 

             Z GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI  NA ROK 2021

Dział Rozdział § Treść Kwota

DOCHODY OGÓŁEM 2 300 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 2 300 000,00

WYDATKI OGÓŁEM 2 650 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 650 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 650 000,00

wydatki bieżące 2 650 000,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 2 649 900,00

z tego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 900,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 576 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

2 521 700,00 zł            

45 000,00 zł                 

900,00 zł                       

82 400,00 zł                 

      - prowizja inkasentów 31 355,00 zł                 

WYJAŚNIENIE

W związku z niewykonaniem planowanych dochodów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

w dniu 30 listopada 2021 r. została podjęta Uchwała nr XXXVIII/239/21 Rady Gminy Świnna

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

nie pochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W związku z powyższym 

dokonano zmniejszenia dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

w tym:

- utrzymanie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

- utrzymanie pojemników

- obsługa administracyjna

Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z art. 6r ust 2 ustawy o utrzymaniu czystości i

porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn.zm).

Funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  2021 rok w kwocie 2 650 000,00 zł, w 

tym :

- odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów 

komunalnych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/250/21

Rady Gminy Świnna

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 345



Załącznik nr 6 

do Uchwały nr XL/250/21 

Rady Gminy Świnna 

Dochody, wydatki, przychody i rozchody realizowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych          

i Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 zgromadzonych na wydzielonym rachunku bieżącym budżetu 

na rok 2021 

 

Treść Plan w zł Zmiana w zł 

Plan po 

zmianach  

w zł  

Przychody 3 908 677,00   

§905 – Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

 

 

 

3 908 677,00 

  

Dochody 3 506 000,00   

§2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 

 

82 776,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

§6100 – Dofinansowanie ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

3 506 000,00 

 

 

 

 

§6090 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

 

 

 

 

192 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 0,00   

Wydatki  5 414 887,00 0,00 5 414 887,38 

Wydatki majątkowe 4 591 605,38 - 31 318,26 4 560 287,12 

Wydatki bieżące 82 776,25 +31 318,26 114 094,51 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 2 534 733,08   
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

2 534 733,08 

 
 

Wydatki majątkowe 2 534 733,08   
z tego:    

Wydatki i zakupy inwestycyjne 2 534 733,08   

Dział 600 – Transport i łączność 1 864 872,30   
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 1 864 872,30   
Wydatki majątkowe 1 864 872,30   
z tego:    

Wydatki i zakupy inwestycyjne 1 864 872,30   

Dział 801 – Oświata i wychowanie 240 000,00 0,00 240 000,00 

Wydatki bieżące 48 000,00 +31 318,26 79 318,26 

Wydatki majątkowe 192 000,00 -31 318 ,26 160 681,74 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 240 000,00 0,00 240 000,00 

Wydatki bieżące 48 000,00 +31 318,26 79 318,26 

z tego:    

wydatki jednostek budżetowych 48 000,00 +31 318,26 79 318,26 

z tego:    

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 

48 000,00 +31 318,26 79 318,26 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/250/21

Rady Gminy Świnna

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 345



Wydatki majątkowe 192 000,00 - 31 318,26 160 681,74 

z tego:    

Wydatki i zakupy inwestycyjne 192 000,00 - 31 318,26 160 681,74 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 34 776,25   

Rozdział 85195 – Pozostała działalność 0,00   

Wydatki bieżące 34 776,25   

z tego:    

wydatki jednostek budżetowych 34 776,25   

z tego:    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 868,44   

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 

18 907,81   

Rozchody 3 015 127,70   

§994 – Przelewy na rachunek lokat 3 015 127,70   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 345



Załącznik Nr 7  do 

Uchwały nr 

XL/250/21 Rady 

Gminy Świnna  z 30 

grudnia 2021 r.

       DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

        REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 

           Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2021

Dział Rozdział § Treść Kwota

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 825,00

80195 Pozostała działalność 9 825,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

zadania bieżące realizowane przez gminę na

podstawie porozumień z organami administracji

rządowej 9 825,00

9 825,00OGÓLEM:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/250/21

Rady Gminy Świnna

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 345


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-01-12T14:06:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




